[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	16.02.2022
	№
	94

д. Коегоща
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 17.11.2021№69

« Об установлении границ территории общественного самоуправления                          «Второй» Сушанского сельского поселения( в редакции от 24.12.2021№77)
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Сушанского сельского поселения  Совет депутатов Сушанского сельского поселения

РЕШИЛ:

                     1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 17.11.2021№69

« Об установлении границ территории общественного самоуправления                         «Второй» Сушанского сельского поселения
                     1.1. дополнить приложением 2 « Схема расположения границ ТОС                  « Второй»
             2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и на сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                   С.А.Кузяков

      Приложение 2
к решению Совета депутатов

Сушанского сельского поселения

от 16.02.2022г. №94

« Схема расположения границ ТОС   « Второй» Сушанского сельского поселения»